
云南省林业调查规划院《云南林草湿综合监测科普宣传工程》宣传片拍摄制作宣

传服务中标候选人公示

（招标编号：RT2024003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南林草湿综合监测科普宣传工程》宣传片拍摄制作宣传服务:

      中标人：第一中标候选人中国农业电影电视中心 其他类型中标价：299000.00

元

      中标人：第二中标候选人云南天珀文化传播有限公司 其他类型中标价：

285000.00元

      中标人：第三中标候选人云南原野文化传媒有限公司 其他类型中标价：

285000.00元

二、其他：

   一、项目编号：RT2024003

二、项目名称：《云南林草湿综合监测科普宣传工程》宣传片拍摄制作宣传服务

三、中标候选人排序

第一中标候选人： 中国农业电影电视中心 ，得分 91.38  ；

第二中标候选人： 云南天珀文化传播有限公司 ，得分 75.64 ；

第三中标候选人：  云南原野文化传媒有限公司 ，得分 70.14 。

五、评审专家名单：龙劲存（比选小组组长）、陈炯、李威（招标人代表）。

六、公告期限

2024年 3月 19日至 2024年 3月 21日。

七、其他补充事宜

此公示公示期为 3天，若对上述公示有异议，应当在公示期内可先到招标人或招标代理机构

进行书面质疑，逾期不再受理。对招标人、招标代理机构的答复不满意，或者招标人、招标

代理机构未在规定的时间内做出答复的，可以在答复期满后十五个工作日内书面向采购监督

管理部门投诉。质疑书应当包括下列内容:（1）投标人的姓名或者名称、地址、邮编、联系

人及联系电话；（2）质疑项目的名称、编号；（3）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相

关的请求；（4）事实依据；（5）必要的法律依据；（6）提出质疑的日期。投标人为自然



人的，应当由本人签字；投标人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，

或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省林业调查规划院。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省林业调查规划院                         

   地    址：昆明市人民东路 289号                                

   联 系 人：郑老师、张老师                             

   电    话：0871-63300202                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南睿天管理咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区铂金大道云南映象城市公园广场 6幢 1102室

   联 系 人： 张杰

   电    话： 0871-65707819

   电子邮件： 645231114@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T14:44:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-18T14:44:50+0800
	BJ
	ePolicy




